consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto

licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 

modum paroecialem ecclesiam Deo in honorem Beatae Mariae Virginis 

in caelum Assumptae in urbe, quae « Morella » audit, consecratam, ad 

honorem ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis 

iuribus ac privilegiis, quae templis, eodem nomine insignibus, rite 

competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x ix 

mensis Iulii, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRTJGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

I I I 

BASILICAE MINORIS HONORIBUS PRIVILEGIISQUE AFFICITUR ECCLESIA, QUAE 

VULGO (( GESÙ VECCHIO )) APPELLATUR, NEAPOLI EXSTANS. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Parthenopen urbem praeclaram augu

sta Virgo, singulari ducta studio amoris, elegisse videtur, ubi non solum 

unum, sed plura constitueret domicilia pietatis, qua a filiis praecipue 

excoleretur. Cuius modi sedes religionis Marianae perhibetur esse vetus 

templum nomini Iesu sacrum, quod vulgari sermone « Gesù Vecchio » 

solet appellari. Ibi enim, ante CL annos signum Beatae Mariae Virginis, 
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a prima labe immunis, a Venerabili Famulo Dei Placido Baccher pro

positum est, ut peculiaria ei a christiano populo tribuerentur obsequia. 

Atque inclita caeli terraeque Regina, pie exorata, supplices prodigiali 

etiam modo audivit. Quod religionis studium per progredientia tempora 

nequaquam remisit, sed etiamnum animos tenet populi Parthenopaei, 

qui perfrequens ad hoc simulacrum se solet effundere. Iuvat quoque me

morare id anno MDCCCXXVI, auctoritate Vaticani Canonicorum Collegii, 

aurea corona esse redimitum atque Decessorem Nostrum imm. mem. 

Famulum Dei Pium PP. IX, cum Neapoli commoraretur, die ix mensis 

Septembris anno MDCCCXXXXVIIII ante egregiam hanc imaginem sacris